КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Сланцевский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов«НАДЕЖДА»
188561, г. Сланцы, ул. Ломоносова, д. 10а, тел. 42-942

П Р И К А З

11 января 2024 года                                                                           №03

Об утверждении структуры ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда»

В целях упорядочения деятельности ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда», повышения качества системы управления, укрепления дисциплины труда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда», согласно приложению.
2. Специалисту по социальной работе (Семенова У.С.) разместить информацию о структуре ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» на официальном сайте учреждения.
3. Приказ ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» от 06 сентября 2022 года № 49 «Об утверждении структуры ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» считать утратившим силу.
4. Документоведу (Васильевой Ю.И.) ознакомить с настоящим приказом работников.

Директор									Д.А.Подольский

                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНА
[bookmark: _GoBack]                                                                         приказом ЛОГБУ «Сланцевский
ЦСО «Надежда»
              от 11.01.2024  № 03
                                                                                                                      (приложение)
 (
Специалист по социальной работе
Врач-терапевт
Медицинская сестра
Медицинская сестра по массажу
Медицинская сестра по физиотерапии
Инструктор по лечебной физкультуре
Инструктор по трудотерапии
Психолог
Культорганизатор
) (
Специалист по социальной  работе
Врач-терапевт
М
ед
ицинская
сестра
М
ед
ицинская сестра по массажу
И
нстр
уктор по лечебной физкультуре
Инструктор по трудотерапии
К
ульторг
анизатор
Психолог
Сиделка (помощник по уходу)

П
овар
 4 разряда
Кухонный рабочий
Сторож (вахтер)
) (
Заведующий стационарным отделением социального обслуживания с временным проживанием для совершеннолетних граждан
) (
Бухгалтер
II
 категории
Экономист
II
 категории
Бухгалтер
Контрактный
управляющий

управляющий
)Структура ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» (
Специалист по кадрам
Юрисконсульт
Водитель
Специалист по охране труда
Системный администратор
Документовед
Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
) (
Дворник
Уборщик служебных помещений
) (
Заместитель директора
) (
Главный бухгалтер
) (
Заместитель директора
) (
Заведующий хозяйством
) (
Социальный работник
Сиделка (п
омощник по уходу
)
) (
Заведующий отделением социального обслуживания на дому №2
) (
Специалист по социальной работе
Социальный работник
Сиделка (помощник по уходу)
) (
Заведующий отделением социального обслуживания на дому №1
) (
Заведующий  реабилитационным

отделением социального обслуживания с дневным пребыванием
) (
Специалист по социальной работе
) (
Директор
)